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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L17505901N

2. Emri i subjektit Hashim Dedolli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 05/01/2011

5. Fusha e veprimtarisë Gomisteri. Transport mallrash per nevoja vetjake dhe per te 
trete.Tregti me pakice te vajrave, filtrave, gomave dhe 
aksesoreve per automjete.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Diber KLOS  BASHKIA KLOS Lagjia Dedolli, Ndertese 2-
kateshe, Kati i I prane Bashkise Klos. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber KLOS  BASHKIA KLOS Lagjja Nr. 1, Rruga Murat 
Basha, Ndertese private Nr. 6, Furgon tip Benz me targe AA 
090 JS 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HASHIM DEDOLLI
Telefon: 0682521142  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-484211-01-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-670460-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Gomisteri.")          u be            ("Gomisteri. Transport mallrash 
per nevoja vetjake dhe per te trete.")         
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         BASHKIA KLOS;         
Lagjja Nr. 1, Rruga Murat Basha, Ndertese private Nr. 6, Furgon tip Benz me targe 
AA 090 JS;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-978547-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise. Saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Gomisteri. Transport mallrash per nevoja vetjake dhe per te trete.")          
u be            ("Gomisteri. Transport mallrash per nevoja vetjake dhe per te 
trete.Tregti me pakice te vajrave dhe filtrave.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-319910-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Gomisteri. Transport mallrash per nevoja vetjake dhe per te 
trete.Tregti me pakice te vajrave dhe filtrave.")          u be            ("Gomisteri. Transport 
mallrash per nevoja vetjake dhe per te trete.Tregti me pakice te vajrave, filtrave, 
gomave dhe aksesoreve per automjete.Lavazh.Bar-kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805527-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Gomisteri. Transport mallrash per nevoja vetjake dhe per te 
trete.Tregti me pakice te vajrave, filtrave, gomave dhe aksesoreve per 
automjete.Lavazh.Bar-kafe.")          u be            ("Gomisteri. Transport mallrash per 
nevoja vetjake dhe per te trete.Tregti me pakice te vajrave, filtrave, gomave dhe 
aksesoreve per automjete.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:24/11/2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E64909F-DB13-4706-8695-41ED813ED998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07EC054-E627-4A3E-849F-3BCCF48B613D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0FE8D80-9383-497A-86DE-4CC7F26CFB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1F0C6E-828E-4C13-A8E7-7F119D225229
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     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


